平成29年度 四国ブロックカントリーミーティング(in香川) 参加・宿泊等のご案内

KAIGO × Possibility

- 未来型老施協戦略 -

開催日 : 平成 29 年 12 月 7 日(木)~8 日(金)

会 場 : 高松国際ホテル(高松市木太町 2191-1)

主 催 公益社団法人全国老人福祉施設協議会

四国老人福祉施設協議会

香川県老人福祉施設協議会

観光庁長官登録旅行業第55号



〒760-0023 高松市寿町1丁目4-3 高松中央通りビル

> TEL (087)822-1621 FAX (087)822-1628

ごあいさつ

この度、平成29年度 四国ブロックカントリーミーティングが高松市で開催の運びとなりました。

心から歓迎申し上げます

皆様の参加・ご宿泊のお世話は名鉄観光サービス㈱高松支店がさせていただくこととなりました。

お問い合わせ等ございましたら、お気軽にお申し付けくださいませ。

本研修会が有意義な大会となりますよう、支店社員一同万全の体制で皆様をお迎えいたしますので、 よろしくお願い申し上げます。

平成29年10月吉日

名鉄観光サービス㈱ 高松支店 支店長 元木 健乗

【参加および情報交換会のご案内】

1 参加費 12,000円(資料・情報交換会費等含む)

日 時: 平成29年12月7日(木)~8日(金) 開催場所: 高松国際ホテル 高松市木太町2191-1

12月7日(木) 18:30から開催される情報交換会費は無料です。

2 参加希望者は「参加・宿泊等 申込書」をまとめて、 名鉄観光サービス㈱高松支店に、郵送もしくは FAXにてお申込ください。

なお、お申し込み後の参加費のご返金はできません。終了後、参加券を郵送いただければ、資料を送付します。

【分科会のご案内】

1 日 時:平成29年12月7日(木)14:45~17:50

開催場所:高松国際ホテル

2 開催要項のバズワードの中から、気になるワードを2つお選びいただき番号を申込書にご記入ください。

【宿泊のご案内】

宿泊につきましては、次のとおり用意させていただいております。

客室は全て洋室タイプとなっておりますが、数に限りがございますので、予めご了承ください。

またご希望のホテルが満室となった場合、お申込受付順にて手配させて頂きます。他のホテルへの変更をお願いすることもございますが、何とぞご協力の程お願い申し上げます。

駐車場は、いずれのホテルも完備しておりますが満車となる場合もございますのでご了承ください。

1 宿泊日 12月7日(木)当日泊

2 宿泊ホテル・宿泊料金(1泊朝食付・税金、サービス料含む/お一人様)

ホテル名	住所/電話番号	金額	申込番号	駐車場
JRホテルクレメント高松	高松市浜ノ町 1-1/087-811-1111	13,500円	Α	1,000円/泊
リーガホテルゼスト高松	高松市古新町 9-1/087-822-3555	10,800円	В	1,100円/泊
高松国際ホテル	高松市木太町 2191-1/087-831-1511	9,000円	С	無料駐車場完備
オークラホテル高松	高松市城東町 1-9-5/087-821-2222	7,300 円	D	無料駐車場完備

- ※ 前泊及び後泊などのご希望がございましたら、備考欄にご記入ください.
- ※ ホテルの駐車場は事前予約制ではございません、当日ホテルにてお問い合わせください。

【お申込のご案内】

別紙の「参加・宿泊等申込書」に必要事項をご記入の上、名鉄観光サービス㈱高松支店までFAX (087-822-1628) または郵送にてお申込ください。必ず控えをお取り置きください。

【お問い合せ先】

T760-0023

高松市寿町1丁目4-3(高松中央通りビル内)

名鉄観光サービス株式会社 高松支店

「平成29年度 四国ブロックカントリーミーティング」係

TEL 087-822-1621 FAX 087-822-1628

営業時間:月~金(9:00~18:00)/土・日・祝日休み 担当:喜多野・石丸・古川

【お申込締切・お支払いのご案内】

平成29年11月10日(金) 必着でお願いします。

お申込締切り後、参加券・請求書・振込用紙を送付いたしますのでご確認ください。 送付いたしました請求書をご確認後、11月30日(木)までにお振込みください。 (振り込み手数料は、お客様のご負担となります)

【取消料のご案内】

変更・取消は、お早めに**書面にて**ご連絡ください。お申込後、お客様の都合により取消になる場合は、 下記の取消料がかかりますのでご了承ください。

		12月3日 (日) まで	12月4日(月)~12月6日(水)	12月7日(木)以降
参	加費	100%	100%	100%
宿	泊	無料	30%	100%

取消の基準日は、郵便局の消印日、又は、FAXの通信日を有効といたしますので、必ず書面にてご連絡ください。 取消後の返金は研修会終了後精算させて頂きます。事務整理上多少日数がかかりますので予めご了承ください。

【ご旅行条件の要約】

募集型企画旅行契約

この旅行は名鉄観光サービス㈱高松支店(香川県高松市寿町1丁目4一3 観光庁長官登録旅行業55号以下「当社」という)が企画する旅行であり、この旅行に参加されるお客様は当社と募集型企画旅行契約を締結することになります。また、契約の内容・条件とは各プランごとに記載されている条件のほか、下記条件出発前にお渡しする確定書面及び当社募集型企画旅行契約の部によります。

旅行条件 (要約) お申込みをされる場合は必ず下記の旅行条件をお読み下さい。

●募集型企画旅行契約

本大会の宿泊、情報交換会は、名鉄観光サービス㈱(観光庁長官登録旅行業第55号・以下『当社』という)が旅行企画・実施する旅行であり、この旅行の参加されるお客様は、当社と募集型企画旅行契約(以下『旅行契約』という)を締結することになります。 なお、詳しい旅行条件を説明した書面をお渡ししますので、事前にご確認の上お申込下さい。

●最少催行人員

宿泊における最少催行人員は1名様以上、情報交換会は10名様以上となっております。

●旅行代金に含まれるもの

各プランには明示された宿泊費、食事代、募集型企画旅行保険料、及び消費税相当額が含まれます。行程に含まれない交通費等諸 費用及び個人的費用は含みません。

●添乗業務

全プラン添乗員は同行いたしません。受付、チェックイン等はお客様自身にて行っていただきます。なお、大会期間中は、大会受付付近に弊社ツアーデスクを設けております。

●個人情報の取り扱いについて

- 1. 申し込みの際にご提出頂いた個人情報は、参加者との連絡及び参加者名簿作成及び事務局への提供のために使用します。
- 2. 当社の個人情報に関する方針については、当社の店頭及びホームページ(http://www.mwt.co.jp)にてご確認下さい。

●旅行条件の基準

この旅行条件は平成29年9月1日を基準としています。

企画•実施

観光庁長官登録旅行業第55号

名鉄観光サービス㈱高松支店

日本旅行業協会正会員ボンド保障会員

総合旅行業取扱主任者 元木 健乗

〒760-0023

香川県高松市寿町1-4-3

TEL087-822-1621 FAX087-822-1628

営業時間:月~金曜日 9:.00~18:00 土曜・日曜・祝日休日

担当者:喜多野•石丸•古川

中四国